
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Admisión alumnos 2019

 
VISTO:

El expte. 0045803/2019, por el cual el Consejo Asesor de la Carrera de Doctorado
solicita se formalice la admisión de los alumnos a la Carrera de Doctorado de la Escuela
de Posgrado de la Facultad de Odontología de la Universidad Nacional de Córdoba; y

 

CONSIDERANDO:

Que no hay objeciones que formular;

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

ARTICULO 1º:  Admitir a los siguientes alumnos que cumplieron con los requisitos de
ingreso 2019:

Angona Rodolfo Cristian (16/05/2019)
Dantur Gabriela Karina (07/03/2019)
De Leonardi Andrés Roberto (07/03/2019)
Doro María Victoria (27/02/2019)
Jachymiak Nestor Ariel (07/03/2019)
Moyano Alejandro Fabián (27/02/2019)
Peccoud Stella Mary (27/02/2019)
Ponce Agustín Fabián (28/02/2019)
Simonián Simon Marcelo (30/05/2019)

 



ARTICULO 2º: Tómese nota, comuníquese y archívese.

 

DADA EN LA SALA DE SESIONES A DIECINUEVE DÍAS DEL MES DE
SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE

/sa


	numero_documento: RHCD-2019-355-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Lunes 7 de Octubre de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-10-07T11:57:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-10-07T14:21:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Alfonsina Lescano
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-10-07T14:22:13-0300
	GDE UNC




